• 

CASTELLONENSE DB CvLTVRA 265 

onera suportare omnes alios et singulos redditus, fructus et proventus 
dicte ecclesie qui percipere consistunt in primiciis que a parochianis 
de bonis adeo eis collatis eidem ecclesie oferuntur plene percipiat 
et habeatur prior et conventus monasterii seu domus predicte Vallis 
Jesu Cristi pretextu huiusmodi unionis, annexionis et incorporacionis 
facte de dicta ecclesia monasterio seu domuy predicte ut tamen oinnis 
occasio et controversia ínter dictos priore et conventu ac vicarium 
pro tempore existente auferatur. Volumus et ordinamus quod prior 
et conventus ac dicta domus Vallis Jesu Cristi postquam huius unio 
fuerit sortita efectum de cetero perpetuis temporibus solvant integre 
decimas papales et pertinentes legatorum vel nunciorum apostolice 
sedis etquidquid eidem ecclesie fuerit impsitum solvendum racione 
quarumcunque solucionum vel exactionum generalium apostolice sedis 
vel legatorum ipsorum ut sunt decime visitaciones, procuraciones, 
subsidia et similia que a sumís pontificibus vel eorum legatis quan
doque exhigitur vel principibus ut talia a clero exhigant ad tempus 
contentorum in ipsis vero vicarius dicte ecclesie qui pro tempore 
fuerit nichil omnino solvere habeat sed pro omnibus redditibus ipsius 
ecclesie in quidquid exaccionibus dicta domus quod solvendum fuerit 
solvere integre teneatur, salvis tamen privilegiis ordinis Cartusiensis 
in ... sitacionibus ver o archiepiscopalibus et Episcopalibus et in aliis 
quibuscunque exaccionibus ordinariis ut sunt catredalium, sinodalium 
et alie quecunque quocumque nomine censeatur que per diocesanum 
vel eius auctoritate imposita sunt vel imponenti in futurum et in 
ceteris aliis oneribus dicte Ecclesie et Rectori eiusdem quomodolibet 
incumbentibus nichil omnino solvat domus predicta set quod solven
dum fuerit predicta ecclesia totum ab integro vicarius qui pro tem
pore fuerit solvere teneatur. Et insuper prout dictus dominus noster 
papa decrevit auctoritate predicta irritum decernimus et inane sci
setus super hiis a quoquam quavis auctoritate scienter vel ignoranter 
contingent atemptari nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam 
nostre incorporacionis, unionis, annexionis, ordinacionis, declara
cionis voluntatis et constitucionis infringeri vel in ausu temerario 
contrahire, si quis autem hoc atemptare presumpserit indignacionem 
animi potentis Dei et beatorum Petri et Pauli apostolorum eius se 
noverit inc.ursurum. Datum Barchinone nonas novembris pontificatus 
domini nostri Clementis pape septimi anno decimo.